粤经信电软函〔2017〕31 号

广东省经济和信息化委关于组织参加
2017 第二十一届中国国际软件博览会的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，顺德区经济和科技促进

局，省软件行业协会及有关单位：

根据工业和信息化部办公厅《关于举办 2017 第二十一届中

国国际软件博览会的通知》（工信厅信软函〔2017〕145 号）要

求，为切实做好我省参加本届软博会的各项工作，现就有关事项

通知如下：

一、请各部门、各单位按照通知要求，高度重视、精心施策、

充分发动优势企业积极参与，借力提升我省软件行业的竞争力和

影响力，推动我省经济结构向创新驱动发展转型。

二、请广州市和深圳市两个“中国软件名城”组织企业参展，

重点展示两市软件服务企业的新产品、新业态、新模式以及行业

信息化发展的应用成效。请珠海、惠州、佛山、东莞、汕头、云

浮、茂名等地市部门结合实际情况，加强统筹协调，组织本地区

企业参展交流和论坛研讨。

三、积极协调，加强配合。充分发挥行业组织、社会团体、

市场主体作用和财政资金的引领作用，形成推动参展工作合力，

— 2 —

推动企业参展参会。国家规划布局内重点软件企业、中国软件和

电子信息百家企业，省信息产业发展、互联网+、物联网、大数

据、两化融合等财政专项项目承担单位和示范单位应积极参展参

会。

    具体事宜，请与工业和信息化部电子一所直接联系接洽（见

附件）。请各单位于 6 月 16 日前将本地企业参展参会名单报我委

（电子软件处）汇总。

附件：工业和信息化部办公厅关于举办 2017 第二十一届中国

国际软件博览会的通知（工信厅信软函〔2017〕145 号）

广东省经济和信息化委

2017 年 4 月 20 日

（联系人：江长爱、吕楠，电话：020-83134287、020-83134728）

lenovo

附件

公开方式：依申请公开